
Ogłoszenie nr 510220214-N-2019 z dnia 16-10-2019 r.

Gmina Bobrowniki: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy – zabudowy hybrydowych i
solarnych lamp ulicznych” - Formuła Zaprojektuj i wybuduj

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 581595-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bobrowniki, Krajowy numer identyfikacyjny 27625787700000, ul. ul. Gminna  8,
42-583  Bobrowniki, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 287-78-87, e-mail
sekretariat@bobrowniki.pl, faks 32 287-74-86.
Adres strony internetowej (url): bip.bobrowniki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy – zabudowy hybrydowych i solarnych lamp
ulicznych” - Formuła Zaprojektuj i wybuduj

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.2.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu i budowie
oświetlenia hybrydowego (zabudowie kompletnych stanowisk słupowych drogowych z lampami
hybrydowymi (łącznie 55 sztuk) na terenie Gminy Bobrowniki, we wskazanych lokalizacjach
(przy drogach gminnych): 1) Wymysłów, ul. Prusa - 9 sztuk lamp; 2) Rogoźnik, ul. Narutowicza
- 9 sztuk lamp; 3) Rogoźnik, ul. Diamentowa - 4 sztuki lamp; 4) Rogoźnik, ul. Podmiedze - 11
sztuk lamp; 5) Bobrowniki, ul. Szybowa - 11 sztuk lamp; 6) Bobrowniki, ul. Słowików - 11 sztuk
lamp. Zamówienie obejmuje: sporządzenie projektu budowlanego oraz STWiORB w zakresie
koniecznym do wykonania zadania; uzyskanie akceptacji Zamawiającego co do koncepcji i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/492cdfc4-208a-42cb-9b3e-4df0...

1 z 3 16.10.2019, 10:17



projektu budowlanego; opracowanie wymaganych ekspertyz i badań technicznych; opracowanie
projektu organizacji ruchu na czas budowy z zatwierdzeniami; uzyskanie w imieniu Inwestora
wymaganych uzgodnień, opinii, warunków technicznych oraz pozwoleń ( w tym pozwolenia na
budowę lub innego stosownego dokumentu umożliwiającego wykonanie prac) – zgodnie z
obowiązującymi przepisami; wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych na podstawie
opracowanego projektu; przeprowadzenie wymaganych prób i badań, w tym rezystancji
zerowania; przygotowanie dokumentacji odbiorowej i przekazanie do eksploatacji;
przeprowadzenie prześwietlenia gałęzi bądź przycinania koron drzew, jeśli będzie to wymagane;
zakup i montaż tablicy informacyjnej dotyczącej zrealizowanego projektu na stelażu
metalowym.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 09330000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 784552.85
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: RMS Polska Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Zagorzyce 12B
Kod pocztowy: 39-126
Miejscowość: Zagorzyce
Kraj/woj.: Polska

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/492cdfc4-208a-42cb-9b3e-4df0...

2 z 3 16.10.2019, 10:17



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 931540.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 931540.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 931540.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 1.35%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/492cdfc4-208a-42cb-9b3e-4df0...

3 z 3 16.10.2019, 10:17


